
EELNÕU (OE 24) 

ALUTAGUSE VALLAVOLIKOGU 
 

O T S U S 
 

Iisaku         30. november 2017  nr  

 

Vallavara võõrandamine enampakkumise korras 

 

24. oktoobril 2017. aastal moodustus Alajõe valla, Iisaku valla, Illuka valla, Mäetaguse 

valla ja Tudulinna valla ühinemise teel uus omavalitsusüksus – Alutaguse vald, mis on 

ühinenud omavalitsusüksuste üldõigusjärglane. 

 

Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 141 lõike 41 kohaselt ühinenud kohaliku 

omavalitsuse üksuste õigusaktid kehtivad kuni haldusterritoriaalse korralduse muutmise 

tulemusena moodustunud kohaliku omavalitsuse üksuse õigusaktide kehtestamiseni selle 

kohaliku omavalitsuse üksuse territooriumil, kus need valdade ja linnade ühinemiseni 

kehtisid. 

Eelnevast tulenevalt ning kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 34 lõike 3, Tudulinna 

Vallavolikogu 24.09.2012 määrusega nr 9 kehtestatud „Tudulinna vallavara valitsemise 

korra“ § 21 lõike 1 punkti 1, § 22 lõike 1 punkti 2, § 24, § 25 lõike 1 ning Tudulinna 

Vallavalitsuse ettepaneku,  

 

Alutaguse Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Müüa  enampakkumise korras Alutaguse vallas Tudulinna alevikus Männiku põik 6 asuv 

katastriüksus (kinnistusregistriosa nr 9722350, katastritunnus 81501:001:0275, pindala 1339 

m2, sihtotstarve elamumaa 100%) alghinnaga 1000 eurot. 

 

2. Alutaguse valla Tudulinna Vallavalitsusel korraldada vara võõrandamine enampakkumise 

korras ning avaldada punktis 1 nimetatud vara pakkumise toimumise kohta teade Tudulinna 

valla veebilehel ja ajalehes Põhjarannik. 

 

3. Käesoleva otsuse peale võib esitada Alutaguse Vallavolikogule vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

Raivo Raap 

Volikogu esimees 

 

Eelnõu koostas: Tiiu Puu - Tudulinna arendusspetsialist 


